
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 19.10.2021 roku 

FZP.III-241/57/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „MIKROSKOP 

OPERACYJNY”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. PARAMETRY OCENIANE 20% 

3. GWARANCJA 20% 

 Razem 100% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO 

MEDICUS Sp. z o.o. plac Strzelecki 24; 50-224 Wrocław 515 380,00 
 

Oferty  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA 
BRUTTO 

GWARANCJA PARAMETRY OCENIANE 

Medicus Sp. z o.o. 
plac Strzelecki 24 
50-224 Wrocław 

515 380,00 24 miesiące 

Zasięg ramion nośnych liczony od osi statywu 

do osi głowicy mikroskopu w zakresie min. 

1450 -1500 mm 

powyżej 1500 

mm – 6 pkt 

System płynnej zmiany ogniskowej 

realizowanej jednym obiektywem w zakresie 

min 200 do min 600 mm 

powyżej 600 

mm- 6 pkt 

System żyroskopowego zawieszenia podglądu 

asystenckiego, pozwalający na ruch przód-tył 

głowicy mikroskopu bez zmiany pozycji 

podglądu asystenckiego. 

Tak - 6 pkt 

Menu panelu sterującego w j. polskim Tak – 2 pkt 

 
 

 



PUNKTACJA: 

NAZWA  
CENA 

BRUTTO 
GWARANCJA 

PARAMETRY 
OCENIANE 

RAZEM 

Medicus Sp. z o.o. 60,00 0,00 20,00 80,00 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a) ustawy Pzp 
 

 


